
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: EA61D683-5E364F76-4B752FC2-A8493462
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

       
                 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 149, DE 23 DE ABRIL DE 2018.

 

Designar NATALIA GAVA LIBERATO DEPOLLO, 
para substituir  o  Coordenador da
Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas

em virtude de fériasdo Ifes - , campus Linhares
regulamentares.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23 de novembro de

2017 da Reitoria Ifes, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 Designar NATALIA GAVA LIBERATO DEPOLLO, matrícula SIAPE 2319023, para
substituir o Coordenador da Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas do Ifes, GILBERTO
SAMARITANO, no período de 18.04.2018 a 27.04.2018, em virtude de férias regulamentares,
com efeitos financeiros.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral


		2018-04-23T11:19:03-0300




